[image: image1.jpg]3

[image: image5.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3928/2018
Sugere ao Executivo Municipal a retomada da obra do Piscinão na área pública localizada entre as Ruas Cristal, Centeio, Jade e Rua Antônio M. Silva, bairro: Jardim São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam retomadas as obras do Piscinão na área pública localizada entre as Ruas Cristal, Centeio, Jade e Rua Antônio M. Silva, bairro Jardim São Fernando.

Justificativa:

     Fomos procurados por moradores das proximidades que reivindicam para a retomada das obras e limpeza do local. Solicitam também, a retirada de entulho do ECOPONTO, pois alguns moradores informaram terem aparecido animais peçonhentos em suas casas.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Julho de 2.018.
Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-

[image: image6.png]PROTOCOLO 7215/2018 - 27/07/2018 17:35

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

 [image: image4.jpg]-